
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA PARQUES LTDA  110 10.433.905/0001-09 3.390,00 1.010,63 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  062 42.531.033/0001-08 4.500,00 1.499,00 48,32 Sim

3 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 063 38.276.486/0001-68 9.000,00 1.787,77 19,26 Sim

4 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  122 43.434.048/0001-10 3.800,00 2.200,00 23,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BALANÇO BABY MEDINDO 2.50 X 2.10 X 1.70 COM ESTRUTURA TUBULAR
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.010,63 Valor Total: 15.159,45

Marca: Própria Modelo: Própria 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2202023
Processo Administrativo Nº 1542023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 24/07/2023 16:37:50

08/08/2023 14:36:21    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    CARLOS ROBERTO DA SILVA REIS ME (21.613.635/0001-34)
Referente ao item 3 e 5 (apresentar inmetro)
10/08/2023 16:00:56    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
10/08/2023 16:02:13    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
ANEXO
18/08/2023 15:14:57    CADASTRO DE PROPOSTA    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI
18/08/2023 16:26:59    CADASTRO DE PROPOSTA    AQUARELA PARQUES LTDA
21/08/2023 11:16:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AQUARELA PARQUES LTDA
21/08/2023 11:40:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI
22/08/2023 15:48:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MG COMERCIAL LTDA
22/08/2023 15:52:23    CADASTRO DE PROPOSTA    METALURGICA SILLOTT LTDA
22/08/2023 16:37:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    METALURGICA SILLOTT LTDA
23/08/2023 09:52:26    CADASTRO DE PROPOSTA    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
23/08/2023 12:57:23    CADASTRO DE PROPOSTA    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA
23/08/2023 13:11:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
23/08/2023 13:28:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA
23/08/2023 13:41:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde
23/08/2023 13:42:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
 vamos iniciar a disputa 
23/08/2023 13:55:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
LOTE 4 - VALOR ESTÁ ACIMA DO ORÇADO, não iremos adjudicar acima de: 3.013,3333

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:43:56    DISPUTA    

23/08/2023 13:43:56    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 3.800,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 9.000,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.390,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 4.500,00

23/08/2023 13:46:14    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 3.300,00

23/08/2023 13:46:29    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.200,00

23/08/2023 13:46:38    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 3.150,00

23/08/2023 13:47:02    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.100,00

23/08/2023 13:47:10    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 3.050,00

23/08/2023 13:47:27    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.000,00

23/08/2023 13:47:45    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.995,00

23/08/2023 13:48:15    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 2.900,00

23/08/2023 13:48:26    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.885,00

23/08/2023 13:48:27    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.800,00

23/08/2023 13:48:35    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.770,00

23/08/2023 13:48:54    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.700,00

23/08/2023 13:49:01    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.650,00

23/08/2023 13:49:21    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.600,00

23/08/2023 13:49:29    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.590,00

23/08/2023 13:49:45    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.500,00

23/08/2023 13:49:53    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.499,00

23/08/2023 13:50:27    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.490,00

23/08/2023 13:50:33    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.489,00

23/08/2023 13:50:43    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 2.400,00

23/08/2023 13:50:50    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.399,00

23/08/2023 13:51:07    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.300,00

23/08/2023 13:51:13    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.290,00

23/08/2023 13:51:31    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 2.200,00

23/08/2023 13:51:41    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.190,00

23/08/2023 13:51:48    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.100,00

23/08/2023 13:51:56    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.090,00

23/08/2023 13:52:19    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 2.000,00

23/08/2023 13:52:29    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.990,00

23/08/2023 13:52:57    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.900,00

23/08/2023 13:53:39    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.890,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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23/08/2023 13:53:56    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.800,00

23/08/2023 13:54:10    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.790,00

23/08/2023 13:54:31    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.700,00

23/08/2023 13:55:23    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.690,00

23/08/2023 13:55:52    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.600,00

23/08/2023 13:56:04    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.599,00

23/08/2023 13:56:14    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.500,00

23/08/2023 13:56:21    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.499,00

23/08/2023 13:57:10    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.400,00

23/08/2023 13:58:56    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 13:59:02    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 2.199,99

23/08/2023 14:01:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 110, PARTICIPANTE 062, 
PARTICIPANTE 063
23/08/2023 14:01:57    FECHADO 1    

23/08/2023 14:02:25    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 110) 1.010,63

23/08/2023 14:03:00    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.787,77

23/08/2023 14:06:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AQUARELA PARQUES LTDA
23/08/2023 14:06:57    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA PARQUES LTDA  011 10.433.905/0001-09 3.090,00 966,75 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  121 42.531.033/0001-08 4.950,00 1.690,00 74,81 Sim

3 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 099 38.276.486/0001-68 9.000,00 1.787,77 5,79 Sim

4 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  049 43.434.048/0001-10 4.000,00 2.700,00 51,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:43:56    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: BALANÇO TEEN MEDINDO 2.50 X 2.10 X 1.70 COM ESTRUTURA TUBULAR, 2 ASSENTOS MENDINDO 0,45 X 0,20
Quantidade: 15 Valor Unit.: 966,75 Valor Total: 14.501,25

Marca: Própria Modelo: Própria 
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23/08/2023 13:43:56    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 4.000,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 9.000,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 3.090,00

23/08/2023 13:43:56    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 4.950,00

23/08/2023 13:46:20    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 3.050,00

23/08/2023 13:46:42    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 3.000,00

23/08/2023 13:47:17    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.995,00

23/08/2023 13:47:53    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.990,00

23/08/2023 13:48:01    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.985,00

23/08/2023 13:48:43    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.980,00

23/08/2023 13:49:06    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.975,00

23/08/2023 13:49:33    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.970,00

23/08/2023 13:49:40    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.965,00

23/08/2023 13:50:39    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.960,00

23/08/2023 13:50:45    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.959,00

23/08/2023 13:50:56    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 2.900,00

23/08/2023 13:51:03    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.890,00

23/08/2023 13:51:19    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.800,00

23/08/2023 13:51:26    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.790,00

23/08/2023 13:51:42    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 2.700,00

23/08/2023 13:51:47    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.690,00

23/08/2023 13:51:54    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.600,00

23/08/2023 13:52:06    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.590,00

23/08/2023 13:52:25    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.500,00

23/08/2023 13:52:34    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.490,00

23/08/2023 13:53:09    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.400,00

23/08/2023 13:53:44    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.390,00

23/08/2023 13:54:07    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.300,00

23/08/2023 13:54:14    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.290,00

23/08/2023 13:54:42    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.200,00

23/08/2023 13:55:27    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 2.190,00

23/08/2023 13:55:40    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.000,00

23/08/2023 13:55:50    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 1.990,00

23/08/2023 13:56:24    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.900,00

23/08/2023 13:56:35    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 1.890,00

23/08/2023 13:57:20    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.800,00

23/08/2023 13:57:30    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 1.790,00

23/08/2023 13:57:48    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.700,00

23/08/2023 13:58:29    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 121) 1.690,00

23/08/2023 13:58:44    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.600,00

23/08/2023 13:58:57    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 13:59:02    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 2.699,99
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23/08/2023 14:05:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 121, 
PARTICIPANTE 099
23/08/2023 14:05:57    FECHADO 1    

23/08/2023 14:06:22    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 011) 966,75

23/08/2023 14:07:02    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 1.787,77

23/08/2023 14:10:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AQUARELA PARQUES LTDA
23/08/2023 14:10:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 METALURGICA SILLOTT LTDA  146 42.531.033/0001-08 3.750,00 1.450,00 Sim

2 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PLÁSTICO - EIRELI

 092 34.914.897/0001-80 3.990,00 1.685,00 16,21 Sim

3 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  027 43.434.048/0001-10 6.000,00 2.390,00 41,84 Sim

4 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 067 38.276.486/0001-68 17.500,00 17.500,00 632,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:43:57    DISPUTA    

23/08/2023 13:43:57    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 067) 17.500,00

23/08/2023 13:43:57    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 6.000,00

23/08/2023 13:43:57    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.990,00

23/08/2023 13:43:57    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.750,00

23/08/2023 13:45:10    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.700,00

23/08/2023 13:46:27    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.650,00

23/08/2023 13:46:45    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.600,00

23/08/2023 13:47:25    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.550,00

23/08/2023 13:47:36    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.500,00

23/08/2023 13:47:53    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.450,00

23/08/2023 13:48:12    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.400,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CARROSSEL INFANTIL, CAPACIDADE PARA 8 CRIANÇAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.450,00 Valor Total: 29.000,00

Marca: VAXX Modelo: FITNESS
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23/08/2023 13:48:47    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 3.300,00

23/08/2023 13:48:54    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.350,00

23/08/2023 13:49:01    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.200,00

23/08/2023 13:49:14    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.150,00

23/08/2023 13:49:27    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.100,00

23/08/2023 13:49:35    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 3.099,00

23/08/2023 13:49:50    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

3.000,00

23/08/2023 13:49:59    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.999,99

23/08/2023 13:50:27    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.900,00

23/08/2023 13:50:38    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.899,99

23/08/2023 13:50:57    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.800,00

23/08/2023 13:51:08    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.790,00

23/08/2023 13:51:16    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 2.980,00

23/08/2023 13:51:24    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.700,00

23/08/2023 13:51:31    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.690,00

23/08/2023 13:51:54    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 2.680,00

23/08/2023 13:51:54    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.600,00

23/08/2023 13:52:09    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.500,00

23/08/2023 13:52:12    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.590,00

23/08/2023 13:52:39    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.490,00

23/08/2023 13:53:08    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.400,00

23/08/2023 13:53:35    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 2.390,00

23/08/2023 13:53:49    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.300,00

23/08/2023 13:53:50    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.380,00

23/08/2023 13:54:05    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.290,00

23/08/2023 13:54:17    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.200,00

23/08/2023 13:54:23    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.190,00

23/08/2023 13:54:35    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.100,00

23/08/2023 13:55:32    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 2.090,00

23/08/2023 13:55:51    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

2.000,00

23/08/2023 13:56:00    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.990,00

23/08/2023 13:56:22    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

1.900,00

23/08/2023 13:56:42    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.890,00

23/08/2023 13:57:00    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

1.800,00

23/08/2023 13:57:09    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.790,00

23/08/2023 13:57:28    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

1.700,00

23/08/2023 13:57:37    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.690,00

23/08/2023 13:58:11    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 092)

1.685,00

23/08/2023 13:58:34    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.600,00

23/08/2023 13:58:57    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 14:00:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 092, 
PARTICIPANTE 027
23/08/2023 14:00:57    FECHADO 1    
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23/08/2023 14:01:55    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 146) 1.450,00

23/08/2023 14:05:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é METALURGICA SILLOTT LTDA
23/08/2023 14:05:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA PARQUES LTDA  147 10.433.905/0001-09 3.690,00 1.033,42 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  117 42.531.033/0001-08 6.900,00 2.300,00 122,56 Sim

3 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  085 43.434.048/0001-10 4.500,00 4.500,00 95,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:43:57    DISPUTA    

23/08/2023 13:43:57    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 4.500,00

23/08/2023 13:43:57    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.690,00

23/08/2023 13:43:57    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 6.900,00

23/08/2023 13:46:32    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.685,00

23/08/2023 13:47:17    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.680,00

23/08/2023 13:47:40    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.600,00

23/08/2023 13:48:16    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.550,00

23/08/2023 13:48:40    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.500,00

23/08/2023 13:49:09    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.450,00

23/08/2023 13:49:19    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.400,00

23/08/2023 13:50:18    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.350,00

23/08/2023 13:50:27    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.349,00

23/08/2023 13:51:29    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.340,00

23/08/2023 13:51:37    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.330,00

23/08/2023 13:52:06    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.300,00

23/08/2023 13:52:22    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.290,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FAIXA ETÁRIA DE 2 A 
10 ANOS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.033,42 Valor Total: 15.501,30

Marca: Própria Modelo: Própria 
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23/08/2023 13:52:45    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.200,00

23/08/2023 13:53:56    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.190,00

23/08/2023 13:54:22    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 3.100,00

23/08/2023 13:54:27    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 3.050,00

23/08/2023 13:54:52    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.990,00

23/08/2023 13:55:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
 LOTE 4 - VALOR ESTÁ ACIMA DO ORÇADO, não iremos adjudicar acima de: 3.013,3333
23/08/2023 13:55:36    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.900,00

23/08/2023 13:56:37    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.850,00

23/08/2023 13:56:47    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.800,00

23/08/2023 13:57:36    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.750,00

23/08/2023 13:57:43    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.700,00

23/08/2023 13:58:02    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.650,00

23/08/2023 13:58:39    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.600,00

23/08/2023 13:58:57    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 13:59:01    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.550,00

23/08/2023 13:59:09    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.500,00

23/08/2023 13:59:30    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.450,00

23/08/2023 13:59:37    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.400,00

23/08/2023 14:00:01    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.350,00

23/08/2023 14:00:09    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 117) 2.300,00

23/08/2023 14:00:40    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.200,00

23/08/2023 14:06:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 147, PARTICIPANTE 117, 
PARTICIPANTE 085
23/08/2023 14:06:57    FECHADO 1    

23/08/2023 14:07:17    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 147) 1.033,42

23/08/2023 14:11:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AQUARELA PARQUES LTDA
23/08/2023 14:11:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA PARQUES LTDA  051 10.433.905/0001-09 1.590,00 545,66 Sim

2 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  133 43.434.048/0001-10 3.500,00 1.000,00 83,26 Sim

3 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 141 38.276.486/0001-68 7.500,00 1.487,77 48,78 Sim

4 METALURGICA SILLOTT LTDA  116 42.531.033/0001-08 5.500,00 2.000,00 34,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: GANGORRA FABRICADA COM TUBOS DE AÇO DE 1”, ASSENTOS DE DISCO EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 545,66 Valor Total: 8.184,90

Marca: Própria Modelo: Própria 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 14:13:34    DISPUTA    

23/08/2023 14:13:34    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.590,00

23/08/2023 14:13:34    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 116) 5.500,00

23/08/2023 14:13:34    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 7.500,00

23/08/2023 14:13:34    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 3.500,00

23/08/2023 14:13:52    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.500,00

23/08/2023 14:15:35    LANCE    METALURGICA SILLOTT LTDA (PARTICIPANTE 116) 2.000,00

23/08/2023 14:21:44    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 1.490,00

23/08/2023 14:21:58    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 051) 1.390,00

23/08/2023 14:28:34    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 14:28:37    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 1.999,99

23/08/2023 14:29:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 133, 
PARTICIPANTE 141
23/08/2023 14:29:34    FECHADO 1    

23/08/2023 14:29:50    LANCE    AQUARELA PARQUES LTDA (PARTICIPANTE 051) 545,66

23/08/2023 14:30:38    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 1.487,77

23/08/2023 14:32:35    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 1.000,00

23/08/2023 14:34:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AQUARELA PARQUES LTDA
23/08/2023 14:35:00    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PLÁSTICO - EIRELI

 048 34.914.897/0001-80 22.990,00 6.689,21 Sim

2 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  131 43.434.048/0001-10 25.000,00 8.800,00 31,56 Sim

3 MG COMERCIAL LTDA  101 18.108.624/0001-92 18.320,00 10.300,00 17,05 Não

4 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 117 38.276.486/0001-68 60.000,00 12.999,99 26,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: PLAYGROUND INFANTIL 01 TORRE
Quantidade: 15 Valor Unit.: 6.689,21 Valor Total: 100.338,15

Marca: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 14:13:35    DISPUTA    

23/08/2023 14:13:35    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 60.000,00

23/08/2023 14:13:35    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 25.000,00

23/08/2023 14:13:35    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

22.990,00

23/08/2023 14:13:35    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 18.320,00

23/08/2023 14:14:02    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

18.300,00

23/08/2023 14:16:09    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 18.299,99

23/08/2023 14:16:21    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

18.000,00

23/08/2023 14:18:30    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 18.200,00

23/08/2023 14:19:51    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 17.999,99

23/08/2023 14:20:01    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

17.000,00

23/08/2023 14:20:58    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 16.500,00

23/08/2023 14:21:14    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

16.000,00

23/08/2023 14:23:49    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 17.999,98

23/08/2023 14:26:14    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 17.999,95

23/08/2023 14:27:22    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 17.999,90

23/08/2023 14:28:35    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 14:28:36    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 15.999,99

23/08/2023 14:28:47    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

15.000,00

23/08/2023 14:28:48    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 14.999,99

23/08/2023 14:28:54    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

14.000,00

23/08/2023 14:28:59    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 13.999,99

23/08/2023 14:29:10    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 16.450,00

23/08/2023 14:29:14    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

13.000,00

23/08/2023 14:29:17    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 12.999,99

23/08/2023 14:29:31    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

12.000,00

23/08/2023 14:30:05    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 16.400,00

23/08/2023 14:30:10    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 11.900,00

23/08/2023 14:30:21    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

11.000,00

23/08/2023 14:30:31    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 12.999,00

23/08/2023 14:30:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 131, 
PARTICIPANTE 101
23/08/2023 14:30:35    FECHADO 1    

23/08/2023 14:31:05    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 048)

6.689,21

23/08/2023 14:31:34    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 101) 10.300,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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23/08/2023 14:32:50    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 8.800,00

23/08/2023 14:35:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI
23/08/2023 14:35:37    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PLÁSTICO - EIRELI

 127 34.914.897/0001-80 34.990,00 11.740,17 Sim

2 PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA  059 43.434.048/0001-10 35.000,00 13.000,00 10,73 Sim

3 REYS INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

 098 38.276.486/0001-68 102.500,00 20.487,77 57,60 Sim

4 MG COMERCIAL LTDA  041 18.108.624/0001-92 29.900,00 22.450,00 9,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/07/2023 16:37:50    PUBLICADO    

09/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/08/2023 16:01:12    PUBLICADO    

18/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/08/2023 13:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/08/2023 14:13:36    DISPUTA    

23/08/2023 14:13:36    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 102.500,00

23/08/2023 14:13:36    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

34.990,00

23/08/2023 14:13:36    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 29.900,00

23/08/2023 14:13:36    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 35.000,00

23/08/2023 14:14:15    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

29.000,00

23/08/2023 14:16:20    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 28.999,99

23/08/2023 14:16:30    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

28.000,00

23/08/2023 14:19:01    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 28.100,00

23/08/2023 14:20:03    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 27.999,99

23/08/2023 14:20:20    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

27.000,00

23/08/2023 14:21:09    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 26.500,00

23/08/2023 14:21:22    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

26.000,00

23/08/2023 14:24:13    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 27.999,98

23/08/2023 14:26:25    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 27.999,95

23/08/2023 14:27:35    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 27.999,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: PLAYGROUND INFANTIL 02 TORRES
Quantidade: 15 Valor Unit.: 11.740,17 Valor Total: 176.102,55

Marca: Aquarela Parques Modelo: Aquarela Parques
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23/08/2023 14:28:36    TEMPO RANDÔMICO    

23/08/2023 14:28:42    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 25.999,99

23/08/2023 14:29:02    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

25.000,00

23/08/2023 14:29:05    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 24.999,99

23/08/2023 14:29:22    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

24.000,00

23/08/2023 14:29:25    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 24.995,00

23/08/2023 14:29:28    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 23.999,99

23/08/2023 14:29:40    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

23.000,00

23/08/2023 14:29:46    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 22.999,99

23/08/2023 14:29:55    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

22.000,00

23/08/2023 14:29:57    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 22.500,00

23/08/2023 14:29:58    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 21.999,99

23/08/2023 14:30:06    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

21.000,00

23/08/2023 14:30:09    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 20.999,99

23/08/2023 14:30:18    LANCE    MG COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 22.450,00

23/08/2023 14:30:25    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 20.900,00

23/08/2023 14:30:26    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 20.899,99

23/08/2023 14:30:31    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

20.000,00

23/08/2023 14:30:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 059
23/08/2023 14:30:36    FECHADO 1    

23/08/2023 14:31:25    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI 
(PARTICIPANTE 127)

11.740,17

23/08/2023 14:31:41    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) 20.487,77

23/08/2023 14:33:13    LANCE    PIMPOLHO BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 13.000,00

23/08/2023 14:35:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICO - EIRELI
23/08/2023 14:35:37    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
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